TB50Y DOD «DemcKas wKora ucKyccms umenu M. A. baraxupesar.

1. MypbiyeBa lNonuHa

’PAOGUK PENETULLNA
22 gpespars

BoAbUOIL 3dA

Homunayus: dcmpadnoiii 60Kga. Muposoii xum. DKa3oevtil 60Kga. CoAo.

DemcKasl, MAAOWASl, CPeOHSIS U CMAPULAsL ZPYNNd.
JTpogpeccuonarvtoe obpasosanue.

09:00-10:30

JIlexnuuecKas penemuyus no 2 murymot - npoba muxpogona

MNopgonbek

2.MytunuHa ExkatepuHa lNogonsbck

3.0enknHa BapBapa

4.BacunbeBa NonunHa

5.MapueHko KceHus
6.KykyeBa Cochba
7.PaponHoB Makcum

8.

Tapacrok QaHuun

9.BbabypuHa AnekcaHpapa

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

MenuxoBa MuneHa
XykoBeu EnuzaBseta
KapumoBa ApuHa
OxywxunHoB AHApen
KopeHeBckasa Banepus
ByHoBa Cochbs
OpnoB Muxaun
Bopcyk Oapbs
OaHunoBa duaHa
MuxannoBa EkatepuHa
CrenaHoBa AHacTacus
NaryteeBa Mapus
Tapactok daHuun
KanwmbikoBa [dapbs
OcTpoB Kupunn
OcTpuk [inana

Mapusa XacuHa
JlaHuoBa BapBapa
®dponoBa KceHusn
MaTanbiukasa KceHus
KapaBaHoBa AHHa

Mockea
MNoponbek
MNoponbck,
Mockea
Mockea
MypmaHck
Mocksa
Koponés,
Mockea
lMNoponbck,
Mockea
Mockea
MNoponbck,
Mockea

JlnkmHo-[ynéeo,

lMNoponbck,
MNoponbck,
Mocksa
Tapyca,
MypmaHck
Tapyca,
Tapyca,
Mockea
Mockea
Omntpos,
Amutpos
Mockea
banawuxa,



